
AM\878230LV.doc PE472.290v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Ārlietu komiteja

2011/2132(INI)

23.9.2011

GROZĪJUMI Nr.
1 - 141

Ziņojuma projekts
Ryszard Antoni Legutko
(PE469.772v01-00)

ar Eiropas Parlamenta ieteikumiem Padomei, Komisijai un EĀDD par sarunām 
par ES un Ukrainas Asociācijas nolīgumu
((2011/2132(INI))



PE472.290v02-00 2/66 AM\878230LV.doc

LV

AM_Com_NonLegReport



AM\878230LV.doc 3/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 1
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
8. atsauce

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

– ņemot vērā tā iepriekšējās rezolūcijas par 
Ukrainu, īpaši 2010. gada 25. februāra un
2010. gada 25. novembra rezolūcijas,

– ņemot vērā tā iepriekšējās rezolūcijas par 
Ukrainu, īpaši 2010. gada 25. februāra, 
2010. gada 25. novembra un 2011. gada 
9. jūnija rezolūcijas,

Or. en

Grozījums Nr. 2
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
14. a atsauce (jauna)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

– ņemot vērā ES stratēģiju Donavas 
reģionam,

Or. en

Grozījums Nr. 3
Graham Watson, Kristiina Ojuland

Rezolūcijas priekšlikums
A. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus un ietver bezprecedenta līmeņa 
integrāciju starp Eiropas Savienību un trešo 
valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 
apņemas īstenot lielu daļu no acquis 
communautaire; tā kā sarunas ar Ukrainu 

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus un ietver bezprecedenta līmeņa 
integrāciju starp Eiropas Savienību un trešo 
valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 
apņemas īstenot lielu daļu no acquis 
communautaire,



PE472.290v02-00 4/66 AM\878230LV.doc

LV

ir vienas no visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

Or. en

Grozījums Nr. 4
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
A. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus un ietver bezprecedenta līmeņa 
integrāciju starp Eiropas Savienību un trešo 
valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 
apņemas īstenot lielu daļu no acquis 
communautaire; tā kā sarunas ar Ukrainu ir 
vienas no visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus un ietver bezprecedenta līmeņa 
integrāciju starp Eiropas Savienību un trešo 
valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 
apņemas īstenot lielu daļu no acquis 
communautaire; tā kā sarunas ar Ukrainu ir 
vienas no visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā, tādēļ ES vēl stingrāk 
jāpieprasa, lai tiktu ievērotas tiesiskuma 
un cilvēktiesību normas,

Or. de

Grozījums Nr. 5
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
A. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus un ietver bezprecedenta līmeņa 
integrāciju starp Eiropas Savienību un 
trešo valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus starp Eiropas Savienību un trešo 
valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 
apņemas īstenot lielu daļu no acquis 



AM\878230LV.doc 5/66 PE472.290v02-00

LV

apņemas īstenot lielu daļu no acquis 
communautaire; tā kā sarunas ar Ukrainu ir 
vienas no visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

communautaire; tā kā sarunas ar Ukrainu ir 
vienas no visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc var kalpot par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

Or. en

Grozījums Nr. 6
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
A. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus un ietver bezprecedenta līmeņa 
integrāciju starp Eiropas Savienību un trešo 
valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 
apņemas īstenot lielu daļu no acquis 
communautaire; tā kā sarunas ar Ukrainu ir 
vienas no visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus, kas noslēgti saskaņā ar LESD 
217. pantu, un ietver bezprecedenta līmeņa 
integrāciju starp Eiropas Savienību un trešo 
valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 
apņemas īstenot lielu daļu no acquis 
communautaire; tā kā sarunas ar Ukrainu ir 
vienas no visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

Or. en

Grozījums Nr. 7
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
A. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums
ar Ukrainu ievieš jaunas paaudzes 
asociācijas nolīgumus un ietver
bezprecedenta līmeņa integrāciju starp 

A. tā kā gaidāmam Asociācijas 
nolīgumam ar Ukrainu būtu jāievieš
jaunas paaudzes asociācijas nolīgumi un 
jāietver bezprecedenta līmeņa integrācija



PE472.290v02-00 6/66 AM\878230LV.doc

LV

Eiropas Savienību un trešo valsti; tā kā ar 
šo nolīgumu Ukraina apņemas īstenot lielu 
daļu no acquis communautaire; tā kā 
sarunas ar Ukrainu ir vienas no 
visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

starp Eiropas Savienību un trešo valsti; tā 
kā ar šo nolīgumu Ukraina apņemas īstenot 
lielu daļu no acquis communautaire; tā kā 
sarunas ar Ukrainu ir vienas no 
visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

Or. en

Grozījums Nr. 8
Helmut Scholz

Rezolūcijas priekšlikums
A. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus un ietver bezprecedenta līmeņa 
integrāciju starp Eiropas Savienību un trešo 
valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 
apņemas īstenot lielu daļu no acquis 
communautaire; tā kā sarunas ar Ukrainu ir 
vienas no visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

A. tā kā gaidāmais Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu ievieš jaunas paaudzes asociācijas 
nolīgumus un ietver bezprecedenta līmeņa 
integrāciju starp Eiropas Savienību un trešo 
valsti; tā kā ar šo nolīgumu Ukraina 
apņemsies īstenot lielu daļu no acquis 
communautaire; tā kā sarunas ar Ukrainu ir 
vienas no visprogresīvākajām austrumu 
kaimiņattiecībās un tāpēc kalpo par 
piemēru Eiropas Kaimiņattiecību politikai 
(EKP) kopumā,

Or. de

Grozījums Nr. 9
Helmut Scholz

Rezolūcijas priekšlikums
B. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

B. tā kā Ukraina ir stratēģiski nozīmīga 
valsts ES; tā kā Ukrainas lielums, resursi, 
iedzīvotāju skaits un ģeogrāfiskais 

B. tā kā Ukraina ir stratēģiski nozīmīga 
valsts ES; tā kā Ukrainas lielums, resursi, 
iedzīvotāju skaits un ģeogrāfiskais 



AM\878230LV.doc 7/66 PE472.290v02-00

LV

stāvoklis nodrošina tai īpašu vietu Eiropā 
un nozīmīgu reģionālā partnera statusu, kas 
ievērojami ietekmē visa kontinenta 
drošību, stabilitāti un labklājību,

stāvoklis nodrošina tai īpašu vietu Eiropā 
un nozīmīgu reģionālā partnera statusu, kas 
ievērojami ietekmē visa kontinenta 
drošību, stabilitāti un labklājību, tā kā 
Ukraina lielā mērā var palīdzēt mazināt 
neuzticību un sāncensību ES un Krievijas 
stratēģiskajā partnerībā,

Or. de

Grozījums Nr. 10
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
B. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

B. tā kā Ukraina ir stratēģiski nozīmīga 
valsts ES; tā kā Ukrainas lielums, resursi, 
iedzīvotāju skaits un ģeogrāfiskais 
stāvoklis nodrošina tai īpašu vietu Eiropā 
un nozīmīgu reģionālā partnera statusu, 
kas ievērojami ietekmē visa kontinenta 
drošību, stabilitāti un labklājību,

B. tā kā Ukraina ir stratēģiski nozīmīga 
valsts ES; tā kā Ukrainas lielums, resursi, 
iedzīvotāju skaits un ģeogrāfiskais 
stāvoklis nodrošina tai īpašu vietu Eiropā 
un padara to par vienu no nozīmīgākajiem 
reģionālajiem partneriem, kas ievērojami 
ietekmē visa kontinenta drošību un
stabilitāti,

Or. en

Grozījums Nr. 11
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
C. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības 
un tiesiskumu, uzņemtu ES; tā kā ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma 

C. tā kā, atsaucoties uz Līguma par 
Eiropas Savienību 49. pantu, ES
perspektīva var kļūt par reformu 
īstenošanas vērtīgu virzītājspēku un šīm 
reformām nodrošināt sabiedrības 
atbalstu; uzstāj, ka Ukrainai jāpierāda
pārbaudāms progress un jāīsteno visi



PE472.290v02-00 8/66 AM\878230LV.doc

LV

noslēgšana, tostarp DCFTA, būs nozīmīgs 
solis Ukrainas integrācijas procesā 
Eiropā,

vajadzīgie kritēriji, lai sev nodrošinātu 
šādu iespējamu perspektīvu,

Or. en

Grozījums Nr. 12
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
C. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības 
un tiesiskumu, uzņemtu ES; tā kā ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma noslēgšana, 
tostarp DCFTA, būs nozīmīgs solis 
Ukrainas integrācijas procesā Eiropā,

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības 
un tiesiskumu, uzņemtu ES; tā kā ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma noslēgšana, 
tostarp DCFTA, būs nozīmīgs solis 
Ukrainas integrācijas procesā Eiropā;
tomēr pilnīga dalība ES nebūs paredzēta,

Or. nl

Grozījums Nr. 13
Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
C. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības 
un tiesiskumu, uzņemtu ES; tā kā ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma noslēgšana, 
tostarp DCFTA, būs nozīmīgs solis
Ukrainas integrācijas procesā Eiropā,

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības 
un tiesiskumu, uzņemtu ES; tā kā ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma noslēgšana, 
tostarp DCFTA, būs svarīga Ukrainas 
Eiropas perspektīvas daļa,



AM\878230LV.doc 9/66 PE472.290v02-00

LV

Or. en

Grozījums Nr. 14
Arnaud Danjean

Rezolūcijas priekšlikums
C. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības 
un tiesiskumu, uzņemtu ES; tā kā ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma noslēgšana, 
tostarp DCFTA, būs nozīmīgs solis 
Ukrainas integrācijas procesā Eiropā,

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības 
un tiesiskumu, uzņemtu ES; tā kā ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma noslēgšana, 
tostarp DCFTA, būs nozīmīgs solis, lai 
panāktu reālāku Ukrainas Eiropas
perspektīvu,

Or. en

Grozījums Nr. 15
Kinga Gál

Rezolūcijas priekšlikums
C. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības 
un tiesiskumu, uzņemtu ES; tā kā ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma noslēgšana, 
tostarp DCFTA, būs nozīmīgs solis 
Ukrainas integrācijas procesā Eiropā,

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības, 
minoritāšu tiesības un tiesiskumu, 
uzņemtu ES; tā kā ES un Ukrainas 
Asociācijas nolīguma noslēgšana, tostarp 
DCFTA, būs nozīmīgs solis Ukrainas 
integrācijas procesā Eiropā,

Or. hu



PE472.290v02-00 10/66 AM\878230LV.doc

LV

Grozījums Nr. 16
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
C. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, tāpat kā visas 
Eiropas valstis, kas ievēro demokrātijas 
principus, cilvēktiesības un pamattiesības 
un tiesiskumu, uzņemtu ES; tā kā ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma noslēgšana, 
tostarp DCFTA, būs nozīmīgs solis 
Ukrainas integrācijas procesā Eiropā,

C. tā kā Ukraina ir Eiropas valsts, un 
saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
49. pantu tā var lūgt, lai to, ja tā ievēro 
demokrātijas principus, cilvēktiesības un 
pamattiesības un tiesiskumu, uzņemtu ES; 
tā kā ES un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšana, tostarp DCFTA, būs nozīmīgs 
solis Ukrainas integrācijas procesā Eiropā,

Or. en

Grozījums Nr. 17
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
D. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku 
stabilitāti un palielināt iekšējās reformas 
paātrina un atvieglo Ukrainas 
integrācijas procesu Eiropā,

D. tā kā ES stingri atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
brīvā tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības,

Or. en



AM\878230LV.doc 11/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 18
Graham Watson, Kristiina Ojuland

Rezolūcijas priekšlikums
D. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku 
stabilitāti un palielināt iekšējās reformas 
paātrina un atvieglo Ukrainas 
integrācijas procesu Eiropā,

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības,

Or. en

Grozījums Nr. 19
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
D. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā ES atbalsta stabilu un
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku 
stabilitāti un palielināt iekšējās reformas 
paātrina un atvieglo Ukrainas integrācijas 
procesu Eiropā,

D. tā kā stabila un demokrātiska Ukraina, 
kurā tiek ievēroti sociālās tirgus 
ekonomikas principi, valda tiesiskums, tiek 
ievērotas cilvēktiesības un nodrošināta 
minoritāšu aizsardzība un garantētas 
pamattiesības ir būtisks pamatnosacījums 
attiecību padziļināšanai ar ES; tā kā 
nesenie notikumi, jo īpaši saistībā ar 
plašsaziņas līdzekļu brīvību, pulcēšanās 
brīvību un, iespējams, nevienlīdzīgu 
tiesiskuma piemērošanu, liek apšaubīt 
Ukrainas centienus izveidot iekšēju 
politisku stabilitāti un palielināt iekšējās 
reformas, kuru mērķis ir paātrināt un 
atvieglot Ukrainas integrācijas procesu 
Eiropā,



PE472.290v02-00 12/66 AM\878230LV.doc

LV

Or. en

Grozījums Nr. 20
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
D. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku stabilitāti 
un palielināt iekšējās reformas paātrina un 
atvieglo Ukrainas integrācijas procesu 
Eiropā,

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni ne vien izveidot iekšēju politisku 
stabilitāti, bet arī spēcīga politiska 
plurālisma un demokrātisku brīvību vidi 
un palielināt iekšējās reformas paātrina un 
atvieglo Ukrainas integrācijas procesu 
Eiropā,

Or. en

Grozījums Nr. 21
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
D. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku stabilitāti 
un palielināt iekšējās reformas paātrina un 
atvieglo Ukrainas integrācijas procesu 
Eiropā,

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni ne vien izveidot iekšēju politisku 
stabilitāti un vārda brīvību, bet arī iekšējās 
reformas, kas stiprina demokrātiju,
paātrina un atvieglo Ukrainas integrācijas 
procesu Eiropā,



AM\878230LV.doc 13/66 PE472.290v02-00

LV

Or. de

Grozījums Nr. 22
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
D. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku stabilitāti 
un palielināt iekšējās reformas paātrina un 
atvieglo Ukrainas integrācijas procesu
Eiropā,

D. tā kā ES uzsver, ka ir svarīga stabila un 
demokrātiska Ukraina, kurā tiek ievēroti 
tiesiskuma, cilvēktiesību, sociālās tirgus 
ekonomikas principi, kas nodrošina
minoritāšu aizsardzība un garantētas 
pamattiesības; tā kā Ukrainas centieni 
izveidot iekšēju politisku stabilitāti un 
palielināt iekšējās reformas ir svarīgi 
Ukrainas integrācijas procesam Eiropā,

Or. en

Grozījums Nr. 23
Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
D. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku stabilitāti 
un palielināt iekšējās reformas paātrina un 
atvieglo Ukrainas integrācijas procesu 
Eiropā,

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku stabilitāti 
un palielināt iekšējās reformas paātrina un 
atvieglo Ukrainas Eiropas perspektīvu,

Or. en



PE472.290v02-00 14/66 AM\878230LV.doc

LV

Grozījums Nr. 24
Ryszard Antoni Legutko, Charles Tannock

Rezolūcijas priekšlikums
D. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku stabilitāti 
un palielināt iekšējās reformas paātrina un 
atvieglo Ukrainas integrācijas procesu 
Eiropā,

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums un neatkarīga tiesu sistēma, 
tiek ievērotas cilvēktiesības un nodrošināta 
minoritāšu aizsardzība un garantētas 
pamattiesības; tā kā Ukrainas centieni 
izveidot iekšēju politisku stabilitāti un 
palielināt iekšējās reformas paātrina un 
atvieglo Ukrainas integrācijas procesu 
Eiropā,

Or. en

Grozījums Nr. 25
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
D. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālās tirgus ekonomikas principi, valda 
tiesiskums, tiek ievērotas cilvēktiesības un 
nodrošināta minoritāšu aizsardzība un 
garantētas pamattiesības; tā kā Ukrainas 
centieni izveidot iekšēju politisku stabilitāti 
un palielināt iekšējās reformas paātrina un 
atvieglo Ukrainas integrācijas procesu 
Eiropā,

D. tā kā ES atbalsta stabilu un 
demokrātisku Ukrainu, kurā tiek ievēroti 
sociālas un iekļaujošas tirgus ekonomikas 
principi, valda tiesiskums, tiek ievērotas 
cilvēktiesības un nodrošināta minoritāšu 
aizsardzība un garantētas pamattiesības; tā 
kā Ukrainas centieni izveidot iekšēju 
politisku stabilitāti un palielināt iekšējās 
reformas paātrina un atvieglo Ukrainas 
integrācijas procesu Eiropā,

Or. en



AM\878230LV.doc 15/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 26
Graham Watson, Kristiina Ojuland

Rezolūcijas priekšlikums
D.a apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D.a tā kā nesen paustas bažas par 
Ukrainas plašsaziņas līdzekļu un
pilsoniskās sabiedrības brīvību, vēlēšanu 
rīkošanu un tiesiskumu,

Or. en

Grozījums Nr. 27
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
D.a apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D.a tā kā Eiropas Parlamentam pirms 
piekrišanas asociācijas nolīguma
noslēgšanai pienācīgi jāapsver un rūpīgi 
jāizvērtē, vai Ukraina pietiekamā mērā 
īstenojusi demokrātiskās reformas
attiecībā uz tiesiskuma normu un 
pamattiesību ievērošanu,

Or. en

Grozījums Nr. 28
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts 
vadība ir vairākkārt apstiprinājusi tās 

svītrots



PE472.290v02-00 16/66 AM\878230LV.doc

LV

apņemšanos attiecībā uz integrāciju 
Eiropā un tās ilgtermiņa mērķi ļaut 
Ukrainai kļūt par Eiropas Savienības 
dalībvalsti; tā kā šo mērķi joprojām 
atbalsta visi partneri uz Ukrainas 
politiskās skatuves; tā kā sadarbības 
palielināšanās starp Ukrainu un Eiropas 
Parlamenta deputātiem un starp Ukrainu 
un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi 
politiskie spēki strādā kopā, lai sekmētu 
Ukrainas integrāciju ES,

Or. nl

Grozījums Nr. 29
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts 
vadība ir vairākkārt apstiprinājusi tās 
apņemšanos attiecībā uz integrāciju 
Eiropā un tās ilgtermiņa mērķi ļaut 
Ukrainai kļūt par Eiropas Savienības 
dalībvalsti; tā kā šo mērķi joprojām 
atbalsta visi partneri uz Ukrainas 
politiskās skatuves; tā kā sadarbības 
palielināšanās starp Ukrainu un Eiropas 
Parlamenta deputātiem un starp Ukrainu 
un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi 
politiskie spēki strādā kopā, lai sekmētu 
Ukrainas integrāciju ES,

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 30
Paweł Zalewski



AM\878230LV.doc 17/66 PE472.290v02-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES,

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti un uzskata, 
ka asociācijas nolīgums ir šā mērķa 
sasniegšanas galvenais instruments; tā kā 
šo mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES,

Or. en

Grozījums Nr. 31
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES,

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta ne vien visi 
partneri uz Ukrainas politiskās skatuves, 
bet arī Ukrainas pilsoniskā sabiedrība un 
sabiedriskā doma; tā kā sadarbības 
palielināšanās starp Ukrainu un Eiropas 
Parlamenta deputātiem un starp Ukrainu un 
ES dalībvalstu parlamentiem ir slavējams 
piemērs tam, kā dažādi politiskie spēki 
strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 



PE472.290v02-00 18/66 AM\878230LV.doc

LV

integrāciju ES,

Or. en

Grozījums Nr. 32
Juozas Imbrasas

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES,

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem, 
piemēram, izveidojot Lietuvas, Polijas un 
Ukrainas parlamentāru asambleju, ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai pakāpeniski un 
saskaņoti integrētu Ukrainu ES,

Or. lt

Grozījums Nr. 33
Rolandas Paksas

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 



AM\878230LV.doc 19/66 PE472.290v02-00

LV

Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES,

Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem, 
piemēram, izveidojot Lietuvas, Polijas un 
Ukrainas parlamentāru asambleju, ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai pakāpeniski un 
saskaņoti integrētu Ukrainu ES,

Or. lt

Grozījums Nr. 34
Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES,

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai īstenotu Ukrainas 
Eiropas perspektīvu,

Or. en

Grozījums Nr. 35
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums



PE472.290v02-00 20/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES,

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES, kas būtu jāturpina,

Or. en

Grozījums Nr. 36
Arnaud Danjean

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi 
politiskie spēki strādā kopā, lai sekmētu 
Ukrainas integrāciju ES,

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; atzinīgi vērtē
sadarbības palielināšanos starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem, 

Or. en



AM\878230LV.doc 21/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 37
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
E. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi joprojām atbalsta visi partneri uz 
Ukrainas politiskās skatuves; tā kā 
sadarbības palielināšanās starp Ukrainu un 
Eiropas Parlamenta deputātiem un starp 
Ukrainu un ES dalībvalstu parlamentiem ir 
slavējams piemērs tam, kā dažādi politiskie 
spēki strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES,

E. tā kā Ukrainas politiskā un valsts vadība 
ir vairākkārt apstiprinājusi tās apņemšanos 
attiecībā uz integrāciju Eiropā un tās 
ilgtermiņa mērķi ļaut Ukrainai kļūt par 
Eiropas Savienības dalībvalsti; tā kā šo 
mērķi dažādu iemeslu dēļ joprojām 
atbalsta partneri uz Ukrainas politiskās 
skatuves; tā kā sadarbības palielināšanās 
starp Ukrainu un Eiropas Parlamenta 
deputātiem un starp Ukrainu un ES 
dalībvalstu parlamentiem ir slavējams 
piemērs tam, kā dažādi politiskie spēki 
strādā kopā, lai sekmētu Ukrainas 
integrāciju ES,

Or. de

Grozījums Nr. 38
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
E.a apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E.a tā kā cilvēktiesības un demokrātija ir 
Eiropas Savienības kaimiņattiecību 
politikas galvenais aspekts,

Or. en

Grozījums Nr. 39
Kristian Vigenin

Rezolūcijas priekšlikums
E.a apsvērums (jauns)



PE472.290v02-00 22/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

E.а tā kā Ukraina aktīvi iesaistījās 
Euronest parlamentārās asamblejas —
Austrumu partnerības parlamentārās 
dimensijas un Eiropas Parlamenta un ES 
austrumu kaimiņvalstu parlamentu 
sadarbības platformas — izveidošanā un 
darbā,

Or. bg

Grozījums Nr. 40
Helmut Scholz

Rezolūcijas priekšlikums
F. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku reformu politiku vairākās 
svarīgās institucionālās, ekonomikas un 
sociālās jomās; tā kā jau ir veiktas vai tiek 
veiktas svarīgas reformas; tā kā Asociācijas 
nolīguma sniegtais pamats būs svarīgs 
modernizācijas instruments Ukrainai un 
plāns tās iekšējo reformu virzīšanai, šis 
pamats nedrīkst ierobežot iespēju īstenot 
savu, valsts interesēm un apstākļiem 
atbilstīgu politiku,

Or. de

Grozījums Nr. 41
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
F. apsvērums



AM\878230LV.doc 23/66 PE472.290v02-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz ciešu 
sadarbību ar ES ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas, politikas un sociālās jomās; 
lai gan jau ir veiktas svarīgas reformas, vēl 
būtu vajadzīgas ārkārtīgi daudzas 
reformas; tā kā Asociācijas nolīguma 
sniegtais pamats būs svarīgs 
modernizācijas instruments Ukrainai un 
plāns tās iekšējo reformu iespējami drīzai 
virzīšanai,

Or. en

Grozījums Nr. 42
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
F. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai ir jāveic svarīgas reformas, lai
nodrošinātu tiesu iestāžu un plašsaziņas 
līdzekļu neatkarību; tā kā Asociācijas 
nolīgums var būt svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

Or. de

Grozījums Nr. 43
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā



PE472.290v02-00 24/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
F. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas dažas svarīgas 
reformas, savukārt citas reformas nav 
pietiekamas vai netiek īstenotas; tā kā 
Asociācijas nolīguma sniegtais pamats būs 
svarīgs modernizācijas instruments 
Ukrainai un plāns tās iekšējo reformu 
virzīšanai,

Or. en

Grozījums Nr. 44
Graham Watson, Kristiina Ojuland

Rezolūcijas priekšlikums
F. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas,
tomēr ir radušās bažas par demokrātijas 
zudumu Ukrainā; tā kā Asociācijas 
nolīguma sniegtais pamats būs svarīgs 
modernizācijas instruments Ukrainai un 
plāns tās iekšējo reformu virzīšanai,

Or. en

Grozījums Nr. 45
Arnaud Danjean



AM\878230LV.doc 25/66 PE472.290v02-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums
F. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

F. tā kā Ukrainas progress attiecībā uz 
Eiropas perspektīvu ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

Or. en

Grozījums Nr. 46
Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
F. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

F. tā kā Ukrainas Eiropas perspektīva ir 
jāpamato ar sistemātisku un 
neatgriezenisku reformu politiku vairākās 
svarīgās institucionālās, ekonomikas un 
sociālās jomās; tā kā jau ir veiktas vai tiek
veiktas svarīgas reformas; tā kā Asociācijas 
nolīguma sniegtais pamats būs svarīgs 
modernizācijas instruments Ukrainai un 
plāns tās iekšējo reformu virzīšanai,

Or. en

Grozījums Nr. 47
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok



PE472.290v02-00 26/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
F. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
politikas, ekonomikas un sociālās jomās; tā 
kā jau ir veiktas vai tiek veiktas svarīgas 
reformas; tā kā Asociācijas nolīguma 
sniegtais pamats būs svarīgs 
modernizācijas instruments Ukrainai un 
plāns tās iekšējo reformu virzīšanai,

Or. en

Grozījums Nr. 48
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
F. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās svarīgās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

F. tā kā Ukrainas progress ceļā uz 
integrāciju Eiropā ir jāpamato ar 
sistemātisku un neatgriezenisku reformu 
politiku vairākās institucionālās, 
ekonomikas un sociālās jomās; tā kā jau ir 
veiktas vai tiek veiktas svarīgas reformas; 
tā kā Asociācijas nolīguma sniegtais 
pamats būs svarīgs modernizācijas 
instruments Ukrainai un plāns tās iekšējo 
reformu virzīšanai,

Or. en

Grozījums Nr. 49
Graham Watson, Kristiina Ojuland

Rezolūcijas priekšlikums
F.a apsvērums (jauns)



AM\878230LV.doc 27/66 PE472.290v02-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

F.a tā kā Ukrainai būtu jāpanāk pareiza 
ekonomikas veiktspēja, tostarp samazinot 
budžeta deficītu, ierobežojot izdevumus, 
kā arī īstenojot pensiju reformu un
tādējādi panākot pozitīvāku ārvalstu 
kredītreitingu un palielinot ĀTI apjomu,

Or. en

Grozījums Nr. 50
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
G. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

G. tā kā Asociācijas nolīgums pozitīvi 
ietekmēs uzņēmējdarbības vidi Ukrainā, jo 
nodrošinās kopējus noteikumus un 
standartus ES un Ukrainas uzņēmumiem 
un tādējādi palielinās ieguldījumu 
paredzamību Ukrainā; tā kā šo pozitīvo 
ietekmi turpmāk stiprinās pilnīga un 
efektīva pretkorupcijas tiesību aktu 
īstenošana,

G. tā kā Asociācijas nolīgums pozitīvi 
ietekmēs uzņēmējdarbības vidi Ukrainā, jo 
nodrošinās kopējus noteikumus un 
standartus ES un Ukrainas uzņēmumiem 
un tādējādi palielinās ieguldījumu 
paredzamību Ukrainā, ja valsts patiešām 
ievēros šos standartus, nevis tikai 
izmantos atsevišķas priekšrocības, 
piemēram, piekļuvi Eiropas tirgum; tā kā 
šo pozitīvo ietekmi turpmāk stiprinās 
pilnīga un efektīva pretkorupcijas tiesību 
aktu īstenošana,

Or. de

Grozījums Nr. 51
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
G. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

G. tā kā Asociācijas nolīgums pozitīvi G. tā kā Asociācijas nolīgums pozitīvi 



PE472.290v02-00 28/66 AM\878230LV.doc

LV

ietekmēs uzņēmējdarbības vidi Ukrainā, jo 
nodrošinās kopējus noteikumus un 
standartus ES un Ukrainas uzņēmumiem 
un tādējādi palielinās ieguldījumu 
paredzamību Ukrainā; tā kā šo pozitīvo
ietekmi turpmāk stiprinās pilnīga un 
efektīva pretkorupcijas tiesību aktu
īstenošana,

ietekmēs uzņēmējdarbības vidi Ukrainā, jo 
nodrošinās kopējus noteikumus un 
standartus ES un Ukrainas uzņēmumiem 
un tādējādi palielinās ieguldījumu 
paredzamību Ukrainā; tā kā patiesi pozitīvu
ietekmi var panākt, pilnīgi un efektīvi
īstenojot un ievērojot pretkorupcijas 
tiesību aktus,

Or. en

Grozījums Nr. 52
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
G.a apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

G.a tā kā Asociācijas nolīgums ar 
Ukrainu, par ko šobrīd notiek sarunas, 
padziļinās Ukrainas attiecības ar ES un
turpinās Eiropas integrācijas programmas 
īstenošanu, tomēr vienlaikus pastāv
nopietnas bažas par demokrātiju un 
tiesiskumu, jo īpaši, ņemot vērā politisku 
iemeslu dēļ ierosināto lietu pret Jūliju 
Timošenko un citiem opozīcijas 
vadītājiem,

Or. en

Grozījums Nr. 53
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
H. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

H. tā kā Krievijas Federācija izdara 
pārmērīgu spiedienu uz Ukrainu, lai 
neveidotu DCFTA ar Eiropas Savienību, 

H. tā kā Krievijas Federācija izdara 
pārmērīgu spiedienu uz Ukrainu, lai 
neveidotu DCFTA ar Eiropas Savienību, 



AM\878230LV.doc 29/66 PE472.290v02-00

LV

bet tā vietā pievienotos muitas savienībai 
ar Krieviju, Baltkrieviju un Kazahstānu —
valstīm, kuras nav PTO un kuras joprojām 
ir lielākais Ukrainas produktu eksporta 
tirgus; tā kā DCFTA ir instruments 
modernizācijai un tā izveide piedāvā
Ukrainai finansiālu labumu, kura 
taustāmība ar laiku palielināsies,

bet tā vietā pievienotos muitas savienībai 
ar Krieviju, Baltkrieviju un Kazahstānu —
valstīm, kuras nav PTO un kuras joprojām 
ir lielākais Ukrainas produktu eksporta 
tirgus; tā kā DCFTA ir instruments 
modernizācijai un tā izveide varētu
piedāvāt Ukrainai finansiālu labumu, kura 
taustāmība ar laiku palielināsies, ja tiks 
rūpīgi izvērtēta tā īstenošanas sociālā
ietekme un ietekme uz vidi,

Or. en

Grozījums Nr. 54
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
H. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

H. tā kā Krievijas Federācija izdara 
pārmērīgu spiedienu uz Ukrainu, lai 
neveidotu DCFTA ar Eiropas Savienību, 
bet tā vietā pievienotos muitas savienībai 
ar Krieviju, Baltkrieviju un Kazahstānu —
valstīm, kuras nav PTO un kuras joprojām 
ir lielākais Ukrainas produktu eksporta 
tirgus; tā kā DCFTA ir instruments 
modernizācijai un tā izveide piedāvā 
Ukrainai finansiālu labumu, kura 
taustāmība ar laiku palielināsies,

H. tā kā Krievijas Federācija izdara 
pārmērīgu spiedienu uz Ukrainu, lai 
neveidotu DCFTA ar Eiropas Savienību, 
radot ES un ārējo partnerattiecību vēsturē 
nebijušu gadījumu, bet tā vietā 
pievienotos muitas savienībai ar Krieviju, 
Baltkrieviju un Kazahstānu — valstīm, 
kuras nav PTO un kuras joprojām ir 
lielākais Ukrainas produktu eksporta 
tirgus; tā kā DCFTA ir instruments 
modernizācijai un tā izveide piedāvā 
Ukrainai finansiālu labumu, kura 
taustāmība ar laiku palielināsies,

Or. en

Grozījums Nr. 55
Rolandas Paksas

Rezolūcijas priekšlikums
H.a apsvērums (jauns)



PE472.290v02-00 30/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

H.a tā kā Austrumu partnerības 
iniciatīva, kur iesaistījusies arī Ukraina, 
tikai tad veiksmīgi spēs nodrošināt 
papildu resursus integrācijai ES, ja 
saņems pienācīgu finansējumu un tiks 
pamatota ar stabiliem projektiem,

Or. lt

Grozījums Nr. 56
Juozas Imbrasas

Rezolūcijas priekšlikums
H.a apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

H.a tā kā Austrumu partnerības 
iniciatīva, kurā iesaistījusies arī Ukraina, 
tikai tad veiksmīgi spēs nodrošināt 
papildu resursus integrācijai ES, ja 
saņems pienācīgu finansējumu un tiks 
pamatota ar stabiliem projektiem,

Or. lt

Grozījums Nr. 57
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
H.a apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

H.a paturot prātā, ka Ukraina ir 
tranzītvalsts Krievijas Federācijas gāzes 
tirdzniecībai ar ES un ka Krievijas 
Federācija Ukrainai uzspiež savus 
tirdzniecības nosacījumus,

Or. en



AM\878230LV.doc 31/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 58
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
H.b apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

H.b paturot prātā, ka Ukraina ir 
tranzītvalsts Krievijas Federācijas gāzes 
tirdzniecībai ar ES un ka Krievijas 
Federācija Ukrainai uzspiež savus 
tirdzniecības nosacījumus,

Or. en

Grozījums Nr. 59
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
I. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

I. tā kā Ukraina nesen atzīmēja savas 
neatkarības 20. gadadienu; tā kā šajā valstī 
ir jauna izglītotu ukraiņu paaudze, kura 
nepiedzīvoja Padomju ēru, kurai ir 
spēcīgas ar Eiropu saistītas vēlmes un kura 
nodrošinās valsts modernizāciju un 
integrāciju Eiropas Savienībā,

I. tā kā Ukraina nesen atzīmēja savas 
neatkarības 20. gadadienu; tā kā šajā valstī 
ir jauna izglītotu ukraiņu paaudze, kura 
nepiedzīvoja Padomju ēru, kurai ir 
spēcīgas ar Eiropu saistītas vēlmes un kura 
nodrošinās valsts modernizāciju,

Or. en

Grozījums Nr. 60
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
I.a apsvērums (jauns)



PE472.290v02-00 32/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

I.a tā kā šobrīd politiskā situācija 
Ukrainā, jo īpaši pilsoņu brīvību un 
tiesiskuma jomā ir pretrunā sarunu par 
ES un Ukrainas Asociācijas nolīgumu
būtībai,

Or. en

Grozījums Nr. 61
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – a apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu ne vēlāk kā līdz 2011. gada 
beigām;

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ES un 
Ukrainas Asociācijas nolīguma noslēgšanu 
tiklīdz būs izpildītas visas prasības un 
nosacījumi;

Or. en

Grozījums Nr. 62
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – a apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu ne vēlāk kā līdz 2011. gada 
beigām;

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
parakstīšanu ne vēlāk kā līdz 2011. gada 
beigām un vienlaikus nodrošināt, lai šī 
Austrumu partnerības pamatiniciatīva 
neveicinātu politiskas represijas, valsts 
iestāžu instrumentalizāciju atbalstītāju 
labā un demokrātisko vērtību 
mazināšanu, jo īpaši cilvēktiesību un 



AM\878230LV.doc 33/66 PE472.290v02-00

LV

tiesiskuma jomās;

Or. en

Grozījums Nr. 63
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – a apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu ne vēlāk kā līdz 2011. gada 
beigām;

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu; norādīt, ka Asociācijas 
nolīguma noslēgšana un ratifikācija ir 
saistīta ar plašākiem politiskiem 
apsvērumiem, kur būtiski svarīga nozīme 
ir Ukrainas iecerei veikt reformas 
tiesiskuma, cilvēktiesību un demokrātijas 
jomās;

Or. en

Grozījums Nr. 64
Graham Watson, Kristiina Ojuland

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – a apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu ne vēlāk kā līdz 2011. gada 
beigām;

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu;

Or. en

Grozījums Nr. 65
Arnaud Danjean



PE472.290v02-00 34/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – a apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu ne vēlāk kā līdz 2011. gada 
beigām;

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu;

Or. en

Grozījums Nr. 66
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – a apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu ne vēlāk kā līdz 2011. gada 
beigām;

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu, nodrošinot, ka Ukraina ievēro 
savas saistības;

Or. de

Grozījums Nr. 67
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – a apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

a) virzīties uz priekšu, lai panāktu ātru ES 
un Ukrainas Asociācijas nolīguma 
noslēgšanu ne vēlāk kā līdz 2011. gada 
beigām;

a) virzīties uz priekšu, lai iespējami drīz
panāktu ES un Ukrainas Asociācijas 
nolīguma noslēgšanu;

Or. en



AM\878230LV.doc 35/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 68
Graham Watson, Kristiina Ojuland

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – b apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

b) censties parakstīt nolīgumu Padomē 
2012. gada pirmajā pusē un visus 
dokumentus, kas attiecas uz ratifikācijas 
procesu, darīt pieejamus Eiropas 
Parlamentam un valstu parlamentiem ne 
vēlāk kā līdz 2012. gada beigām;

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 69
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – b apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

b) censties parakstīt nolīgumu Padomē 
2012. gada pirmajā pusē un visus 
dokumentus, kas attiecas uz ratifikācijas 
procesu, darīt pieejamus Eiropas 
Parlamentam un valstu parlamentiem ne 
vēlāk kā līdz 2012. gada beigām;

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 70
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – b apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

b) censties parakstīt nolīgumu Padomē b) visus dokumentus, kas attiecas uz 



PE472.290v02-00 36/66 AM\878230LV.doc

LV

2012. gada pirmajā pusē un visus 
dokumentus, kas attiecas uz ratifikācijas 
procesu, darīt pieejamus Eiropas
Parlamentam un valstu parlamentiem ne 
vēlāk kā līdz 2012. gada beigām;

ratifikācijas procesu, noteiktā laikā darīt 
pieejamus Eiropas Parlamentam un valstu 
parlamentiem;

Or. en

Grozījums Nr. 71
Andreas Mölzer

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – b apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

b) censties parakstīt nolīgumu Padomē 
2012. gada pirmajā pusē un visus 
dokumentus, kas attiecas uz ratifikācijas 
procesu, darīt pieejamus Eiropas 
Parlamentam un valstu parlamentiem ne 
vēlāk kā līdz 2012. gada beigām;

b) censties parakstīt nolīgumu Padomē un 
visus dokumentus, kas attiecas uz 
ratifikācijas procesu, darīt pieejamus 
Eiropas Parlamentam un valstu 
parlamentiem;

Or. de

Grozījums Nr. 72
Arnaud Danjean

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – b apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

b) censties parakstīt nolīgumu Padomē
2012. gada pirmajā pusē un visus 
dokumentus, kas attiecas uz ratifikācijas 
procesu, darīt pieejamus Eiropas 
Parlamentam un valstu parlamentiem ne 
vēlāk kā līdz 2012. gada beigām;

b) censties parakstīt nolīgumu Padomē 
2012. gadā un visus dokumentus, kas 
attiecas uz ratifikācijas procesu, darīt 
pieejamus Eiropas Parlamentam un valstu 
parlamentiem;

Or. en



AM\878230LV.doc 37/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 73
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ba apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ba) pēc Asociācijas nolīguma īstenošanas 
sākuma un pirms DCFTA ratifikācijas 
procesa īstenot pagaidu nolīgumu par 
DCFTA;

Or. en

Grozījums Nr. 74
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – c apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

c) nodrošināt Ukrainai pietiekamu 
finansiālu, tehnisku un juridisku 
palīdzību līguma īstenošanas procesā un 
stiprināt tās administratīvo kapacitāti, 
palielinot visu veidu pieejamo palīdzību 
šajā jomā; un šajā nolūkā labāk izmantot 
visaptverošu iestāžu darba uzlabošanas 
(CIB) programmu un apsvērt iespēju 
izveidot augsta līmeņa ES padomdevēju 
grupu Ukrainai, lai palīdzētu valstij tās 
centienos saskaņot tiesību aktus ar ES 
tiesību aktiem;

svītrots

Or. nl

Grozījums Nr. 75
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – c apakšpunkts



PE472.290v02-00 38/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

c) nodrošināt Ukrainai pietiekamu 
finansiālu, tehnisku un juridisku palīdzību 
līguma īstenošanas procesā un stiprināt tās 
administratīvo kapacitāti, palielinot visu 
veidu pieejamo palīdzību šajā jomā; un 
šajā nolūkā labāk izmantot visaptverošu 
iestāžu darba uzlabošanas (CIB) 
programmu un apsvērt iespēju izveidot 
augsta līmeņa ES padomdevēju grupu 
Ukrainai, lai palīdzētu valstij tās centienos 
saskaņot tiesību aktus ar ES tiesību aktiem;

c) nodrošināt Ukrainai pietiekamu 
finansiālu, tehnisku un juridisku palīdzību 
līguma sagatavošanas posmā un
īstenošanas procesā un stiprināt tās 
administratīvo kapacitāti, palielinot visu 
veidu pieejamo palīdzību šajā jomā; un 
šajā nolūkā labāk izmantot visaptverošu 
iestāžu darba uzlabošanas (CIB) 
programmu un apsvērt iespēju izveidot 
augsta līmeņa ES padomdevēju grupu 
Ukrainai, lai palīdzētu valstij tās centienos 
saskaņot tiesību aktus ar ES tiesību aktiem; 
tā kā pirms jebkura atbalsta piešķiršanas 
būtu jāizvērtē Ukrainas administratīvās 
spējas stiprināšanas reformas, kas 
publicētas gada pārskatos, kas jāsagatavo 
ES un Ukrainas neatkarīgiem ekspertiem;

Or. en

Grozījums Nr. 76
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – c apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

c) nodrošināt Ukrainai pietiekamu 
finansiālu, tehnisku un juridisku
palīdzību līguma īstenošanas procesā un 
stiprināt tās administratīvo kapacitāti, 
palielinot visu veidu pieejamo palīdzību 
šajā jomā; un šajā nolūkā labāk izmantot 
visaptverošu iestāžu darba uzlabošanas 
(CIB) programmu un apsvērt iespēju 
izveidot augsta līmeņa ES padomdevēju 
grupu Ukrainai, lai palīdzētu valstij tās 
centienos saskaņot tiesību aktus ar ES 
tiesību aktiem;

c) nodrošināt Ukrainai vajadzīgo palīdzību 
līguma īstenošanas procesā un stiprināt tās
administratīvo kapacitāti, palielinot visu 
veidu pieejamo palīdzību šajā jomā; un 
šajā nolūkā labāk izmantot visaptverošu 
iestāžu darba uzlabošanas (CIB) 
programmu un apsvērt iespēju izveidot 
augsta līmeņa ES padomdevēju grupu 
Ukrainai, lai palīdzētu valstij tās centienos 
saskaņot tiesību aktus ar ES tiesību aktiem;

Or. en



AM\878230LV.doc 39/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 77
Justas Vincas Paleckis

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ca apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ca) uzsvērt, ka ES dalībvalstīm, kas ES 
pievienojās 21. gadsimtā, daloties 
pieredzē, būtu aktīvi jāpalīdz Ukrainai 
kļūt par Eiropas Savienības dalībvalsti;

Or. en

Grozījums Nr. 78
Helmut Scholz

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ca apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ca) sarunu un nolīguma īstenošanas 
procesu atbalstīt ar aktīvu politiku, kas 
vērsta uz Krievijas Federāciju un pārējām 
NVS valstīm un kuras mērķis ir mazināt 
sāncensību un neticību šajās attiecībās un 
ES izvirzīto mērķi un intereses šo valstu 
attīstības un labklājības veicināšanā
īstenot praksē ar lietišķām diskusijām un 
meklējot risinājumus kopējām 
problēmām;

Or. de

Grozījums Nr. 79
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – d apakšpunkts



PE472.290v02-00 40/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

d) izveidot savstarpēju apmaiņas 
programmu ierēdņiem, lai atvieglotu 
Asociācijas nolīguma īstenošanu, īpaši 
DCFTA;

d) izveidot savstarpēju apmaiņas 
programmu ierēdņiem, lai atvieglotu 
Asociācijas nolīguma īstenošanu, īpaši 
DCFTA; veikt līdzīgus pasākumus, lai,
ņemot vērā Eiropas labāko praksi 
tiesiskuma nodrošināšanā, izstrādātu 
apmācības un apmaiņas programmas 
tieslietu un iekšlietu jomās, kā arī 
drošības jomā;

Or. en

Grozījums Nr. 80
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – d apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

d) izveidot savstarpēju apmaiņas 
programmu ierēdņiem, lai atvieglotu 
Asociācijas nolīguma īstenošanu, īpaši 
DCFTA;

d) izveidot savstarpēju apmaiņas 
programmu ierēdņiem un tiesu iestāžu 
darbiniekiem, lai atvieglotu Asociācijas 
nolīguma īstenošanu, īpaši DCFTA;

Or. en

Grozījums Nr. 81
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – e apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

e) palīdzēt Ukrainas varas iestādēm 
informēt Ukrainas iedzīvotājus par 
Asociācijas nolīgumu, lai izveidotu 
atbalstu reformu programmai;

e) palīdzēt Ukrainas varas iestādēm 
informēt Ukrainas iedzīvotājus par 
Asociācijas nolīgumu, lai izveidotu 
atbalstu reformu programmai; iespējami 
drīz informēt sabiedrību par nolīgumu 
saturu;



AM\878230LV.doc 41/66 PE472.290v02-00

LV

Or. en

Grozījums Nr. 82
Ryszard Antoni Legutko, Charles Tannock

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – e apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

e) palīdzēt Ukrainas varas iestādēm 
informēt Ukrainas iedzīvotājus par 
Asociācijas nolīgumu, lai izveidotu 
atbalstu reformu programmai;

e) palīdzēt Ukrainas varas iestādēm 
informēt Ukrainas iedzīvotājus par 
Asociācijas nolīguma priekšrocībām, lai 
izveidotu atbalstu reformu programmai;

Or. en

Grozījums Nr. 83
Helmut Scholz

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ea apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ea) šo pienākumu veikšanā iesaistītiem 
ierēdņiem un konsultantiem, kuru darbu 
apmaksā ES, skaidri norādīt, ka jāievēro 
pasaulē un ES spēkā esošās normas 
sociālajā, vides un darba tiesību jomā, kā 
arī uzraudzīt šo normu ievērošanu;

Or. de

Grozījums Nr. 84
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – f apakšpunkts



PE472.290v02-00 42/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

f) pēc iespējas drīzāk atklāt Ukrainā ES 
informācijas biroju, kas darbosies, lai 
palielinātu Ukrainas sabiedrībā izpratni 
par Eiropas Savienības darbību, politiku 
un vērtībām un lai veicinātu lielāku 
līdzdalību ES programmās;

svītrots

Or. nl

Grozījums Nr. 85
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – f apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

f) pēc iespējas drīzāk atklāt Ukrainā ES 
informācijas biroju, kas darbosies, lai 
palielinātu Ukrainas sabiedrībā izpratni 
par Eiropas Savienības darbību, politiku 
un vērtībām un lai veicinātu lielāku 
līdzdalību ES programmās;

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 86
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – fa apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

fa) paust bažas par tiesiskuma un 
pamatbrīvību neievērošanu, jo īpaši 
attiecībā uz plašsaziņas līdzekļiem, 
pulcēšanās brīvību un demokrātiju;

Or. en



AM\878230LV.doc 43/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 87
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – fa apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

fa) izstrādāt skaidrus nodrošināšanas 
pasākumus un iespējamu mehānismu 
nolīguma darbības apturēšanai uz laiku, 
ja netiek ievēroti vai patvaļīgi pārkāpti tā 
pamatprincipi;

Or. en

Grozījums Nr. 88
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – fb apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

fb) mudināt Ukrainas prezidentu un 
valdību valsts politisko, tiesisko un 
administratīvo stāvokli saskaņot ar 
Eiropas demokrātijas praksi;

Or. en

Grozījums Nr. 89
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – g apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

g) stiprināt esošo ES un Ukrainas 
sadarbības pamatu attiecībā uz 
cilvēktiesību un pamatbrīvību aizsardzību;

g) stiprināt esošo ES un Ukrainas 
sadarbības pamatu attiecībā uz 
cilvēktiesību un pamatbrīvību aizsardzību, 



PE472.290v02-00 44/66 AM\878230LV.doc

LV

vienlaikus arī turpmāk paust bažas par 
ziņojumiem attiecībā uz tiesiskuma 
nevienlīdzīgu piemērošanu, kas varētu 
negatīvi ietekmēt tiesiskuma 
pamatprincipu;

Or. en

Grozījums Nr. 90
Eduard Kukan

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ga apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ga) veicināt pareizu pārvaldību un 
tiesiskuma ievērošanu, jo tās ir ES un 
Ukrainas attiecību pamatprincipi un 
Asociācijas nolīguma prioritātes;

Or. en

Grozījums Nr. 91
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ga apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ga) palīdzēt Ukrainai īstenot tiesu 
sistēmas visaptverošu reformu, lai 
nodrošinātu neatkarīgas, taisnīgas un 
objektīvas juridiskās procedūras;

Or. en

Grozījums Nr. 92
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā



AM\878230LV.doc 45/66 PE472.290v02-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – gb apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

gb) palīdzēt Ukrainas varas iestādēm 
īstenot konstitūcijas un vēlēšanu likuma 
reformu saskaņā ar Venēcijas komisijas 
ierosinātajām nostādnēm;

Or. en

Grozījums Nr. 93
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – h apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

h) ietvert skaidrus kritērijus Asociācijas 
nolīguma īstenošanai un nodrošināt 
uzraudzības mehānismus, tostarp regulāri 
sniegt ziņojumus Eiropas Parlamentam; 
nodrošināt, ka nolīguma strīdu 
risināšanas mehānismu var izmantot 
pamatbrīvību vai tiesiskuma pārkāpumu 
gadījumos, kas novērtēti, pamatojoties uz 
šiem skaidrajiem kritērijiem;

h) - ietvert Asociācijas nolīgumā
visaptverošu mehānismu Parlamentam un 
EĀDD, lai regulāri saņemtu visaptverošu 
informāciju par nolīguma un īpaši — tā 
mērķu īstenošanas gaitu; šajā mehānismā 
būtu jāiekļauj:
- informācija par ES darbībām un nostāju 
attiecībā uz nolīguma īstenošanu;
- EĀDD progresa ziņojumi, kuros 
novērtēti ES un Ukrainas darbību 
rezultāti, uzsvērta situācija valstī 
cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma
jomās;

Or. en

Grozījums Nr. 94
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – h apakšpunkts



PE472.290v02-00 46/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

h) ietvert skaidrus kritērijus Asociācijas 
nolīguma īstenošanai un nodrošināt 
uzraudzības mehānismus, tostarp regulāri 
sniegt ziņojumus Eiropas Parlamentam; 
nodrošināt, ka nolīguma strīdu risināšanas 
mehānismu var izmantot pamatbrīvību vai 
tiesiskuma pārkāpumu gadījumos, kas 
novērtēti, pamatojoties uz šiem skaidrajiem 
kritērijiem;

h) ietvert skaidrus kritērijus Asociācijas 
nolīguma īstenošanai un nodrošināt 
uzraudzības mehānismus, tostarp 
nevalstisko organizāciju nozīmi, un
regulāri sniegt ziņojumus Eiropas 
Parlamentam (tostarp neatkarīgu 
Ukrainas ekspertu sagatavotus 
ziņojumus); nodrošināt, ka nolīguma strīdu 
risināšanas mehānismu var izmantot 
pamatbrīvību vai tiesiskuma pārkāpumu 
gadījumos, kas novērtēti, pamatojoties uz 
šiem skaidrajiem kritērijiem;

Or. en

Grozījums Nr. 95
Graham Watson, Kristiina Ojuland

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ha apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ha) uzsvērt, ka ir svarīga plašsaziņas 
līdzekļu brīvība un pilsoniskās sabiedrības 
brīvība;

Or. en

Grozījums Nr. 96
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ha apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ha) uzsvērt, ka ir svarīgi īstenot visus 
Eiropas Cilvēktiesību tiesas spriedumus, 
un vērst Ukrainas varas iestāžu uzmanību 



AM\878230LV.doc 47/66 PE472.290v02-00

LV

uz to, ka šajā tiesā šobrīd tiek izskatīts 
liels skaits sūdzību par Ukrainu;

Or. en

Grozījums Nr. 97
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ha apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ha) tā kā iepriekšējās vēlēšanās ir pieļauti 
būtiski pārkāpumi, veikt vajadzīgos 
pasākumus, lai, izstrādājot Ukrainas 
vēlēšanu likuma sagatavošanas procesā 
un tā saturā nodrošinātu Eiropas labākās 
prakses ieviešanu;

Or. en

Grozījums Nr. 98
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – hb apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

hb) tā kā attiecībās ar partneriem 
pārredzamība un pārskatatbildība ir 
neapstrīdamas ES vērtības, nodrošināt, ka 
Ukrainas varas iestāžu galvenā prioritāte 
būtu korupcijas novēršanas politika, 
ietverot arī atbilstīgus tiesību aktus par 
interešu konfliktiem;

Or. en

Grozījums Nr. 99
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok



PE472.290v02-00 48/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – hc apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

hc) nodrošināt, lai Ukrainas varas 
iestādes publiskotu komunistu bijušo 
slepeno dienestu arhīvus, jo tam ir būtiska 
nozīme, lai panāktu veiksmīgu 
samierināšanos valstī, jo īpaši attiecībā uz 
nežēlīgajiem noteikumiem 20. gadsimtā;

Or. en

Grozījums Nr. 100
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – j apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

j) veikt nepieciešamos pasākumus, lai 
nodrošinātu ciešāku dialogu starp ES un 
visām politiskajām partijām un veicināt 
savstarpējo pušu dialogu Ukrainā;

svītrots

Or. en

Grozījums Nr. 101
Helmut Scholz

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – j apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

j) veikt nepieciešamos pasākumus, lai 
nodrošinātu ciešāku dialogu starp ES un 
visām politiskajām partijām un veicināt 
savstarpējo pušu dialogu Ukrainā;

j) veikt nepieciešamos pasākumus, lai 
nodrošinātu ciešāku dialogu starp ES un 
visām Ukrainas politiskajām partijām un 
valstī veicināt savstarpējo pušu, kā arī 
pilsoniskās sabiedrības pārstāvju, sociālo 
partneru un nacionālo minoritāšu 



AM\878230LV.doc 49/66 PE472.290v02-00

LV

pārstāvju dialogu;

Or. de

Grozījums Nr. 102
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ja apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ja) sniedzot atbalstu, panākt, lai Ukrainas 
varas iestādes, apvienotu reformas un 
sasniegtu reālu virzību cīņā pret 
korupciju, un sabiedrības interesēs 
īstenotu tiesu iestāžu, prokuratūras un 
policijas dienestu reformas;

Or. en

Grozījums Nr. 103
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ja apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ja) nodrošināt, lai pagaidu nolīgumā 
iekļautu nosacījumus par līgumslēdzēju 
pušu pilsonisko sabiedrību sadarbību, 
tādējādi sniedzot  tām iespēju īstenot 
savas tiesības un kļūt par Asociācijas 
nolīguma ietekmīgām dalībniecēm;

Or. en

Grozījums Nr. 104
Elena Băsescu



PE472.290v02-00 50/66 AM\878230LV.doc

LV

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – jb apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

jb) uzsvērt, ka Nolīgumam ir svarīga 
nozīme tiesiskuma, pareizas pārvaldības 
īstenošanā un cīņā pret korupciju;

Or. en

Grozījums Nr. 105
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – jc apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

jc) iekļaut nosacījumu izpildes standarta 
klauzulas par cilvēktiesību aizsardzību un 
veicināšanu, atspoguļojot augstākos 
starptautiskos un Eiropas standartus, 
pilnībā izmantot EDSO sistēmu un 
mudināt Ukrainas varas iestādes atbalstīt
nacionālo minoritāšu pārstāvju tiesības 
atbilstīgi Eiropas Padomes 
Mazākumtautību aizsardzības 
pamatkonvencijai un ES Pamattiesību 
hartai;

Or. en

Grozījums Nr. 106
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – jd apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

jd) mudināt Ukrainas varas iestādes 
stiprināt un atbalstīt neatkarīgus 
plašsaziņas līdzekļus, nodrošināt 



AM\878230LV.doc 51/66 PE472.290v02-00

LV

plašsaziņas līdzekļu neitralitāti un 
veicināt plašsaziņas līdzekļu plurālismu, 
tādējādi uzlabojot lēmumu pieņemšanas 
procesa pārredzamību;

Or. en

Grozījums Nr. 107
Rolandas Paksas

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – k apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

k) stiprināt nolīguma ietvaros Ukrainas un 
ES sadarbību enerģētikas jomā; censties 
noslēgt turpmākus nolīgumus starp ES un 
Ukrainu, kuru mērķis ir nodrošināt 
energoapgādi abām pusēm, tostarp 
daudzveidīgu tranzīta sistēmu naftai un 
gāzei un kopēju reakcijas mehānismu 
gadījumos, ja ir traucēta vai pārtraukta 
naftas un gāzes piegāde no Krievijas 
Federācijas;

k) stiprināt nolīguma ietvaros Ukrainas un 
ES sadarbību enerģētikas jomā; censties 
noslēgt turpmākus nolīgumus starp ES un 
Ukrainu, kuru mērķis ir nodrošināt 
energoapgādi abām pusēm, tostarp 
daudzveidīgu tranzīta sistēmu naftai un 
gāzei un kopēju reakcijas mehānismu 
gadījumos, ja ir traucēta vai pārtraukta 
naftas un gāzes piegāde no Krievijas 
Federācijas; sniegt vajadzīgo tehnisko 
palīdzību, lai būtiski uzlabotu Ukrainas 
elektrotīklu energoefektivitāti un 
paātrinātu sadarbību, kuras mērķis ir 
gāzes nozares reformas īstenošana;

Or. lt

Grozījums Nr. 108
Juozas Imbrasas

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – k apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

k) stiprināt nolīguma ietvaros Ukrainas un 
ES sadarbību enerģētikas jomā; censties 
noslēgt turpmākus nolīgumus starp ES un 
Ukrainu, kuru mērķis ir nodrošināt 

k) stiprināt nolīguma ietvaros Ukrainas un 
ES sadarbību enerģētikas jomā; censties 
noslēgt turpmākus nolīgumus starp ES un 
Ukrainu, kuru mērķis ir nodrošināt 



PE472.290v02-00 52/66 AM\878230LV.doc

LV

energoapgādi abām pusēm, tostarp 
daudzveidīgu tranzīta sistēmu naftai un 
gāzei un kopēju reakcijas mehānismu 
gadījumos, ja ir traucēta vai pārtraukta 
naftas un gāzes piegāde no Krievijas 
Federācijas;

energoapgādi abām pusēm, tostarp 
daudzveidīgu tranzīta sistēmu naftai un 
gāzei un kopēju reakcijas mehānismu 
gadījumos, ja ir traucēta vai pārtraukta 
naftas un gāzes piegāde no Krievijas 
Federācijas; sniegt vajadzīgo tehnisko 
palīdzību, lai būtiski uzlabotu Ukrainas 
elektrotīklu energoefektivitāti un 
paātrinātu sadarbību, kuras mērķis ir 
gāzes nozares reformas īstenošana;

Or. lt

Grozījums Nr. 109
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ka apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ka) piedāvāt Ukrainas valdībai ES 
palīdzību, lai atbalstītu Ukrainu sarunās 
par Krievijas gāzes piegādes 
nosacījumiem, tādējādi nodrošinot
Ukrainas un Krievijas gāzes tirdzniecību 
atbilstīgi Eiropas tirdzniecības 
standartiem un cenām;

Or. en

Grozījums Nr. 110
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ka apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ka) nodrošināt, lai Ukrainas varas 
iestādes pilnīgi ievērotu 
energoefektivitātes programmā 2010.–
2015. gadam izvirzītos mērķus, 



AM\878230LV.doc 53/66 PE472.290v02-00

LV

modernizējot elektrotīklus un pieņemot 
atbilstīgus tiesību aktus, lai uzlabotu 
enerģijas saglabāšanu un mazinātu 
siltumnīcefekta gāzu emisiju daudzumu; 
sniegt vajadzīgo tehnisko palīdzību, lai 
pašos pamatos uzlabotu Ukrainas 
elektrotīklu energoefektivitāti;

Or. en

Grozījums Nr. 111
Andrey Kovatchev, Mário David, Michael Gahler, Elmar Brok

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ka apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ka) nodrošināt, lai tiktu pieņemtas 
ģeogrāfiskās izcelsmes norādes un 
Eiropas patenti;

Or. en

Grozījums Nr. 112
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – kb apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

kb) mudināt Ukrainas valdību pastiprināt 
centienus klimata aizsardzības jomā un
saskaņā ar ES mērķiem izvirzīt skaidrus 
un vērienīgus mērķus, tādēļ nekavējoties 
veikt vajadzīgo pāreju uz ilgtspējīgu 
enerģētiku, kas balstīta uz atjaunojamu 
energoresursu avotu izmantošanu un 
energoefektivitātes nodrošināšanu, 
vienlaikus novēršot vides piesārņojumu, 
atkarības palielināšanos no fosilā 
kurināmā un samazinot bīstamās 



PE472.290v02-00 54/66 AM\878230LV.doc

LV

kodolenerģijas izmantošanu;

Or. en

Grozījums Nr. 113
Rebecca Harms, Werner Schulz
Verts/ALE grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – kc apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

kc) izvirzīt jautājumu par slānekļa gāzes 
ieguvi un pienākumu stingri ievērot 
Eiropas standartus, jo īpaši attiecībā uz 
ietekmes uz vidi novērtējumu;

Or. en

Grozījums Nr. 114
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – l apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

l) veicināt sadarbību attiecībā uz jauniešu 
un studentu apmaiņu un stipendiju 
programmu izstrādi, kas ļaus ukraiņiem 
iepazīties ar Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm;

svītrots

Or. nl

Grozījums Nr. 115
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – l apakšpunkts



AM\878230LV.doc 55/66 PE472.290v02-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

l) veicināt sadarbību attiecībā uz jauniešu 
un studentu apmaiņu un stipendiju 
programmu izstrādi, kas ļaus ukraiņiem 
iepazīties ar Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm;

l) veicināt sadarbību attiecībā uz jauniešu 
un studentu apmaiņu un stipendiju 
programmu izstrādi;

Or. en

Grozījums Nr. 116
Rolandas Paksas

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – l apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

l) veicināt sadarbību attiecībā uz jauniešu 
un studentu apmaiņu un stipendiju 
programmu izstrādi, kas ļaus ukraiņiem 
iepazīties ar Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm;

l) veicināt sadarbību attiecībā uz jauniešu 
un studentu apmaiņu un stipendiju 
programmu izstrādi, kas ļaus ukraiņiem 
iepazīties ar Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm, kā arī Eiropas Savienības 
dalībvalstīm — ar Ukrainu;

Or. lt

Grozījums Nr. 117
Juozas Imbrasas

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – l apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

l) veicināt sadarbību attiecībā uz jauniešu 
un studentu apmaiņu un stipendiju 
programmu izstrādi, kas ļaus ukraiņiem 
iepazīties ar Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm;

l) veicināt sadarbību attiecībā uz jauniešu 
un studentu apmaiņu un stipendiju 
programmu izstrādi, kas ļaus ukraiņiem 
iepazīties ar Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm, kā arī Eiropas Savienības 
dalībvalstīm — ar Ukrainu;

Or. lt



PE472.290v02-00 56/66 AM\878230LV.doc

LV

Grozījums Nr. 118
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – m apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

m) sniegt visu nepieciešamo atbalstu 
Ukrainai tās centienos īstenot vides 
tiesību aktus, kas pamatojas uz acquis 
communautaire, saskaņā ar 
daudzpusējiem vides nolīgumiem;

m) Asociācijas nolīgumā atspoguļot 
visaugstākos vides standartus, cita starpā 
paturot prātā Stratēģiju Donavas 
reģionam; arī turpmāk ņemt vērā, ka ir 
svarīga reģionālā sadarbība Melnās jūras 
reģionā un Ukrainas aktīva dalība ES 
politikas jomu īstenošanā šajā reģionā, 
iesaistoties arī iespējamajā ES stratēģijā 
attiecībā uz Melnās jūras reģionu;

Or. en

Grozījums Nr. 119
Justas Vincas Paleckis

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ma apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ma) apsveikt Ukrainu ar inovatīvu un 
ekoloģisku risinājumu īstenošanu, lai 
savas pieaugošās prasības enerģētikas 
jomā risinātu ar tādiem lieliem projektiem 
kā, piemēram, saules elektrostacija 
Krimā, un pauž cerību, ka Ukraina 
sadarbosies ar Eiropas Savienību, lai 
turpinātu meklēt risinājumus, dalītos 
pieredzē un videi nekaitīgā veidā īstenotu 
pieprasījumu pēc enerģijas;

Or. en



AM\878230LV.doc 57/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 120
Justas Vincas Paleckis

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – mb apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

mb) aicināt Ukrainas valdību turpmāk 
censties stingrāk īstenot reformas, jo 
īpaši, lai izskaustu inflāciju, nabadzību un 
bezdarbu, korupciju un politisko 
nestabilitāti;

Or. en

Grozījums Nr. 121
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – n apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

n) izstrādāt īpašus instrumentus, kas 
palīdzētu Ukrainas pilsoniskajai sabiedrībai 
iepazīties ar dialoga procesu starp 
sociālajiem partneriem ES, lai vēl vairāk 
integrētu pilsonisko sabiedrību politikas 
procesos Ukrainā;

n) izstrādāt īpašus instrumentus, kas 
palīdzētu Ukrainas pilsoniskajai 
sabiedrībai, ņemot vērā tās nozīmi 
demokratizācijas procesā, piemēram, 
veidojot izpratni un paplašinot sociālo un 
politisko līdzdalību;

Or. en

Grozījums Nr. 122
Kinga Gál

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – n apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

n) izstrādāt īpašus instrumentus, kas 
palīdzētu Ukrainas pilsoniskajai 
sabiedrībai iepazīties ar dialoga procesu 

n) izstrādāt īpašus instrumentus, kas 
stiprinātu Ukrainas pilsonisko sabiedrību
un veicinātu dialoga procesu ar



PE472.290v02-00 58/66 AM\878230LV.doc

LV

starp sociālajiem partneriem ES, lai vēl 
vairāk integrētu pilsonisko sabiedrību 
politikas procesos Ukrainā;

sociālajiem partneriem ES, lai vēl vairāk 
integrētu pilsonisko sabiedrību politikas 
procesos Ukrainā;

Or. hu

Grozījums Nr. 123
Paweł Zalewski

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – n apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

n) izstrādāt īpašus instrumentus, kas 
palīdzētu Ukrainas pilsoniskajai sabiedrībai 
iepazīties ar dialoga procesu starp 
sociālajiem partneriem ES, lai vēl vairāk 
integrētu pilsonisko sabiedrību politikas 
procesos Ukrainā;

n) izstrādāt īpašus instrumentus (proti, 
Eiropas Pilsoniskās sabiedrības padomi), 
kas palīdzētu Ukrainas pilsoniskajai 
sabiedrībai iepazīties ar dialoga procesu 
starp sociālajiem partneriem ES, lai vēl 
vairāk integrētu pilsonisko sabiedrību 
politikas procesos Ukrainā;

Or. en

Grozījums Nr. 124
Johannes Cornelis van Baalen

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – o apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un 
Eiropas Savienību, nevis saglabāt 
ilgtermiņa perspektīvu, ar nosacījumu, ka 
Ukraina izpilda visus nepieciešamos 
tehniskos kritērijus, kas noteikti rīcības 
plānā attiecībā uz vīzu režīma 
liberalizāciju; noteikt starpposma mērķi 
atcelt spēkā esošās vīzu nodevas; un 
ieviest īpašus pasākumus Eiropas futbola 
čempionāta laikā, lai izmantotu šo īpašo 
notikumu kā bezvīzu režīma testēšanas 

svītrots



AM\878230LV.doc 59/66 PE472.290v02-00

LV

periodu;

Or. en

Grozījums Nr. 125
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – o apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 
kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 
noteikt starpposma mērķi atcelt spēkā 
esošās vīzu nodevas; un ieviest īpašus 
pasākumus Eiropas futbola čempionāta 
laikā, lai izmantotu šo īpašo notikumu kā 
bezvīzu režīma testēšanas periodu;

o) neieviest bezvīzu režīmu starp Ukrainu 
un Eiropas Savienību;

Or. nl

Grozījums Nr. 126
Arnaud Danjean

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – o apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 
kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 
noteikt starpposma mērķi atcelt spēkā 
esošās vīzu nodevas; un ieviest īpašus 

o) saglabāt ilgtermiņa perspektīvu bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 
kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 
noteikt starpposma mērķi atcelt spēkā 
esošās vīzu nodevas; un ieviest īpašus 
pasākumus Eiropas futbola čempionāta 



PE472.290v02-00 60/66 AM\878230LV.doc

LV

pasākumus Eiropas futbola čempionāta 
laikā, lai izmantotu šo īpašo notikumu kā 
bezvīzu režīma testēšanas periodu;

laikā, lai izmantotu šo īpašo notikumu kā 
bezvīzu režīma testēšanas periodu;

Or. en

Grozījums Nr. 127
Ryszard Antoni Legutko, Charles Tannock

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – o apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 
kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 
noteikt starpposma mērķi atcelt spēkā 
esošās vīzu nodevas; un ieviest īpašus 
pasākumus Eiropas futbola čempionāta 
laikā, lai izmantotu šo īpašo notikumu kā 
bezvīzu režīma testēšanas periodu;

o) aktīvi izstrādāt perspektīvu bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 
kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 
noteikt starpposma mērķi atcelt spēkā 
esošās vīzu nodevas; un ieviest īpašus 
pasākumus Eiropas futbola čempionāta 
laikā, lai izmantotu šo īpašo notikumu kā 
bezvīzu režīma testēšanas periodu;

Or. en

Grozījums Nr. 128
Juozas Imbrasas

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – o apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 
kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 
kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 



AM\878230LV.doc 61/66 PE472.290v02-00

LV

noteikt starpposma mērķi atcelt spēkā 
esošās vīzu nodevas; un ieviest īpašus 
pasākumus Eiropas futbola čempionāta 
laikā, lai izmantotu šo īpašo notikumu kā 
bezvīzu režīma testēšanas periodu;

visās dalībvalstīs atcelt valsts un Šengenas
vīzu nodevas; un ieviest īpašus pasākumus 
Eiropas futbola čempionāta laikā, lai 
izmantotu šo īpašo notikumu kā bezvīzu 
režīma testēšanas periodu;

Or. lt

Grozījums Nr. 129
Rolandas Paksas

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – o apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 
kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 
noteikt starpposma mērķi atcelt spēkā 
esošās vīzu nodevas; un ieviest īpašus 
pasākumus Eiropas futbola čempionāta 
laikā, lai izmantotu šo īpašo notikumu kā 
bezvīzu režīma testēšanas periodu;

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 
kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 
visās dalībvalstīs atcelt valsts un Šengenas
vīzu nodevas; un ieviest īpašus pasākumus 
Eiropas futbola čempionāta laikā, lai 
izmantotu šo īpašo notikumu kā bezvīzu 
režīma testēšanas periodu;

Or. lt

Grozījums Nr. 130
Helmut Scholz

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – o apakšpunkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 

o) noteikt konkrētus termiņus bezvīzu 
režīma ieviešanai starp Ukrainu un Eiropas 
Savienību, nevis saglabāt ilgtermiņa 
perspektīvu, ar nosacījumu, ka Ukraina 
izpilda visus nepieciešamos tehniskos 



PE472.290v02-00 62/66 AM\878230LV.doc

LV

kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 
noteikt starpposma mērķi atcelt spēkā 
esošās vīzu nodevas; un ieviest īpašus
pasākumus Eiropas futbola čempionāta 
laikā, lai izmantotu šo īpašo notikumu kā 
bezvīzu režīma testēšanas periodu;

kritērijus, kas noteikti rīcības plānā 
attiecībā uz vīzu režīma liberalizāciju; 
noteikt starpposma mērķi atcelt spēkā 
esošās vīzu nodevas; un ieviest piemērotus
pasākumus Eiropas futbola čempionāta 
laikā, lai izmantotu šo īpašo notikumu kā 
bezvīzu režīma testēšanas periodu;

Or. de

Grozījums Nr. 131
Elena Băsescu

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – oa apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

oa) mudināt Ukrainu lietišķi iesaistīties 
5+2 sarunās, palīdzot rast ilgtspējīgu 
risinājumu Piedņestras konfliktā;

Or. en

Grozījums Nr. 132
Graham Watson, Kristiina Ojuland

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – oa apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

oa)norādīt Ukrainai, ka ir svarīga 
taisnīga un objektīva tiesu sistēma, ko 
neizmanto politisku mērķu īstenošanai, 
un ka pret Jūliju Timošaneko ierosinātās 
lietas jāizskata, stingri ievērojot 
tiesiskumu;

Or. en



AM\878230LV.doc 63/66 PE472.290v02-00

LV

Grozījums Nr. 133
Barry Madlener

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – oa apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

oa) ņemt vērā to, ka saskaņā ar 
organizācijas Transparency International 
publicēto 2010. gada korupcijas uztveres 
indeksu Ukrainai jācīnās ar plaša mēroga 
korupciju;

Or. nl

Grozījums Nr. 134
Justas Vincas Paleckis

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – oa apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

oa) stiprināt Ukrainas iespēju kļūt par 
galveno partneri migrācijas plūsmas un 
robežu pārvaldībā un paredzēt turpmākus 
kopējus pasākumus cīņā pret organizēto 
noziedzību;

Or. en

Grozījums Nr. 135
Eduard Kukan

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – oa apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

oa) stiprināt sadarbību integrētā robežu 
pārvaldībā, izmantojot labākos Eiropas 
standartus un veidojot spēju labāk cīnīties 
pret pārrobežu noziedzību, nelikumīgu 



PE472.290v02-00 64/66 AM\878230LV.doc

LV

migrāciju, cilvēktirdzniecību un 
nelikumīgu tirdzniecību;

Or. en

Grozījums Nr. 136
Hannes Swoboda

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – oa apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

oa) uzstāt, lai Ukraina pieņemtu skaidru 
stratēģiju tiesiskuma principu ievērošanai 
un demokrātijas attīstībai;

Or. en

Grozījums Nr. 137
Charles Tannock

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – oa apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

oa) pieprasīt, lai Asociācijas nolīgumā 
nekavējoties iekļautu nosacījumus par 
krāpšanas apkarošanu un ar akcīzes 
nodokli apliekamu preču nelikumīgas 
tirdzniecības apkarošanu saskaņā ar ES 
iekšējās drošības stratēģiju un ņemot vērā 
Pasaules Veselības organizācijas 
Pamatkonvencijai par tabakas kontroli 
pievienoto protokolu par nelikumīgas 
tirdzniecības izskaušanu;

Or. en

Grozījums Nr. 138
Justas Vincas Paleckis



AM\878230LV.doc 65/66 PE472.290v02-00

LV

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ob apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ob) paust bažas par politisko tiesas 
procesu pret bijušo premjerministri 
Y. Tymoshenko un aicināt Ukrainas tiesu 
iestādes nodrošināt taisnīgu un 
pārredzamu tiesvedību;

Or. en

Grozījums Nr. 139
Eduard Kukan

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ob apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ob) atbalstīt konverģenci reģionālos un 
starptautiskos jautājumos, konfliktu 
novēršanā un krīzes pārvarēšanā un 
stiprināt saskaņotu rīcību, lai izskaustu 
draudus drošībai;

Or. en

Grozījums Nr. 140
Hannes Swoboda

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – ob apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

ob) šajā saistībā prasīt Ukrainai atturēties 
no jebkādas rīcības, ko varētu interpretēt 
kā politisku atriebību iepriekšējai valdībai
un galvenajam politiskajam 
konkurentam;



PE472.290v02-00 66/66 AM\878230LV.doc

LV

Or. en

Grozījums Nr. 141
Hannes Swoboda

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts – oc apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

oc) uzstāt, ka jebkurā tiesas procesā 
jāievēro taisnīguma un Eiropas tiesību 
aktu principi;

Or. en


